（様式第３号）

平成 年 月 日

社会福祉ｾﾝﾀｰ管理者殿

住　 所

氏　 名

団体名 印

電　 話

　社会福祉ｾﾝﾀｰ規程第11条第3項により、下記のとおり使用しますので

使用料を減免して下さるよう申請致します。

記

平成　　年　　　月　　　日 追加日記入欄

午前 午前

時 分 ～ 時 分 （ ）

午後 午後

２.使用目的

３.使用室名 大広間 ・ 研修室１ ・ 研修室２ ・ 憩い室 ・ 休養室 ・ その他（ 　　    　　　　）

４.使用人数 約 名

　１.団体会員 ２．学校主催 　３．役場主催

５.減免理由

　４．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ）

センター使用予定表の受け取り一覧に標記

 ６.消耗品

１．　　　巻　　　２．　    袋（６巻換算）

社会福祉ｾﾝﾀｰ使用料減免申請書

管理者 事務局長 係　長 主　任 係決

裁

１.使用日時